г. Москва

О создании Комиссии

Во исполнении НИОКР реализуемой по Договору с АО "Экоойл"

№ 22/1221 от 22 декабря 2021 г. по теме: "Разработка технологии и

комплекса оборудования для производства биогранул из лузги

подсолнечника с улучшенными характеристиками за счет их

высокоэффективной торрефикации", заключенного в рамках реализации

комплексного проекта создания высокотехнологичного производства по

Соглашению № 075-11-2022-034 от 08 апреля 2022 г. между АО "Экоойл" и
Минобрнауки России,

приказываю:

1. Создать комиссию по приемке результатов выполненных работ по

Договору № 22/1221от22 декабря 2021 г. в следующем составе:

Председатель:

Ведущий

научный сотрудник

Члены комиссии:

Ведущий инженер

Ведущий инженер

Зилова О.С.

Волошенко С.В.

Калакуцкая О.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор

по науке и инновациям И.И. Комаров